ת"פ 8224-07-15 מדינת ישראל נ' מ
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ב מ

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד שרית דרור

ב"כ הנאשם: עו"ד מחמוד רבאח

הכרעת דין

האישום והראיות

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת בת זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין התשל"ז-
1977. על פי המיוחס בכתב האישום, ביום 5.4.15, סמוך לשעה 10:00 בביתם, התפתח ויכוח בין הנאשם לאשתו.
במהלך הויכוח תפס הנאשם את אשתו בכתפה השמאלית ובצווארה וסטר לה בפניה, הפילה על הרצפה והמשיך

להכותה בראשה ובפניה באמצעות ידיו.

2. הנאשם כפר במיוחס לו, וטען כי במועד האירוע אמנם היה ויכוח בינו לבין אשתו.

משכך, העובדה
ואף לא הועמדה בשל כך לדין, אינה שהמתלוננת לא נחקרה בחשד לתקיפה בשל הדחיפה שדחפה את הנאשם

מקימה הגנה מן הצדק לנאשם בנסיבות העניין.

העונשין לחוק 382(ב) סעיף לפי זוג בת תקיפת של בעבירה הנאשם את מרשיעה אני לעיל האמור לנוכח .19
.1977 התשל"ז-

ניתנה היום, ד' ניסן תשע"ח, 20 מרץ 2018, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il